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The EXTRA-| DESPLAZABLE mulcher for tractor is speually demgnﬁd to shred all types»of‘tcrops grass, lowsscrub and bra he of upto 8cm in J arﬁa;er;.;&sm 'n;f%ﬁ_;
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Le broyeur agricole modele extra- deportable est speaalement concu pourle broyage de tou_; types de cultures d'herbes de fourrés has et de branches allant JuSqu ER
8 cm de diametre. Sa principale caractéristique réside dans sa déportation de 1 m, ce‘éw permet de broyer sous les arbres sans devoir-approcher le tracteur. Falble'
absorption de puissance. Construction trés robuste et durable. Broyage uniforme. 2

Der landwirtschaftliche Mulcher, Modell Extra verfahrbar, dient speziell der Zerklemerung alier-Arten von_Pﬂanzen Gras ‘niedrigem Gestrapp und Asten bis 8'cm
Durchmesser. Dieser Mulcher ist bis zu T.Meter-verfahrbar. So kann-man Material unter Baumen g_erklemern ohne sich ihnen nahern zu mussen. Nledrlge
Leistungsaufnahme. Sehr stabile und w;derstandsfahlge Bauweise. GrelchformlgeZerklelnerung w -
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TRITURADORAS PICURSA, S.L. L .
CTRA. GALLUR-SANGUESA, KM. 16,700 Distribuidor / Reseller / Revendeur / Verteiler

Tel.: (0034) 976 85 43 28 - Fax: (0034) 976 85 53 77
50660 TAUSTE (ZARAGOZA) - ESPANA

TRITURADORAS PICURSA DELEGACION SUR
Poligono Cornicabral, Nave 11
23280 BEAS DE SEGURA (JAEN)

e-mail: trituradoras@picursa.com
www.picursa.com
www.youtube.com/TrituradorasPicursa

EXTRA-DESPLAZABLE




ROTOR MARTILLO OSCILANTE CON
DISTRIBUCION ESPECIAL, BAJA ABSORCION DE POTENCIA
SWINGING HAMMER ROTOR WITH
SPECIAL DISTRIBUTION, LOW POWER ABSORPTION
ROTOR MARTEAUX OSCILLANTS AVEC DISTRIBUTION,
FAIBLE ABSORTION DE PUISSANCE
OSZILLIERENDER HAMMERROTOR MIT SPEZIELLER VERTEILUNG,
NIEDRIGER ENERGIEVERBRAUCH

DIAMETRO EJE @ 50 mm.
AXLE DIAMETER @ 50 mm.
DIAMETRE DE L'AXE @ 50 mm.
ACHSDURCHMESSER @ 50 mm.

- DOBLE CHASIS

- CARCASAS DE RODAMIENTOS EN ACERO

- CORREAS CON FIBRA DE KEVLAR

- MARTILLOS BAJA ABSORCION DE POTENCIA

- TORNILLOS DE LOS MARTILLOS EN ACERO 12.9

- CADENAS DELANTERAS DE PROTECCION INCLUIDAS
- TRANSMISION INCLUIDA

ACCESORIOS OPCIONALES /
ACCESSOIRES OPTIONNELS /

ARCO TERCER PUNTO REVERSIBLE ~ RASCADOR DEL RULO TRASERO  PLUS GRUPO CON RUEDA LIBRE
ARC TROISIEME POINT REVERSIBLE

BOGEN DRITTER PUNKT REVERSIBEL

PLUS GROUPE AVEC ROUE LIBRE
PLUS FREIE RADGRUPPE

RACLETTE DU ROULEAU ARRIERE
ABSTREIFER FUR HINTERE WALZE

RODAMIENTOS CON DOBLE

TIPO MARTILLO
HAMMER TYPES
TYPE DE MARTEAU
HAMMERTYP

HILERA DE RODILLOS
ROTOR BEARINGS WITH
DOUBLE ROW OF ROLLERS
ROULEMENTS DU ROTOR A

DOUBLE RANGEE A ROULEAUX
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- TWIN CHASSIS
STEEL BEARING SHELLS
- V-BELT WITH KEVLAR FIBRE

ROTOR MIT ZWEIREIHIGEM
ROLLENLAGER
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-HAMMERS WITH LOW POWER ABSORPTION
- HAMMERS SCREWS MADE OF 12.9 STEEL

- FRONT GUARD CHAINS INCLUDED
- TRANSMISSION INCLUDED

GOMAS DELANTERAS DE
PROTECCION TRES LONAS

CAOUTCHOUC AVANT DE PROTECTION
3 BAVETTES

PLUS TRANSMISION CON
RUEDA LIBRE

PLUS TRANSMISSION A ROUE
LIBRE

TRITURADORA AGRICOLA EXTRA DESPLAZABLE

modelo/model/modéle/modell  T-ED-5
Ancho Trabajo Ancho total

Working width / Largeur de travail ~ Total width / Largeur totale
Arbeitsbreite Gesamtbreite

1800 2040
2000 2240
2200 2440

- DOUBLE CHASSIS

- STRUCTURES DE ROULEMENT EN ACIER

- COURROIES EN FIBRE DE KEVLAR

- MARTEAUX FAIBLE ABSORPTION DE PUISSANCE
- VIS DES MARTEAUX EN ACIER 12.9

- CHAINES AVANT DE PROTECTION INCLUSES

- TRANSMISSION INCLUSE

Ancho de trabajo
Working width, Largeur de travail
Arbeitsbreite

PLUS GRUPO REVERSIBLE

PLUS GROUPE REVERSIBLE

Peso Kg.
Weight kg / Poids (kg.)
Gewicht Kg.

1110
1140
1170

2020
2220
2420
2620

Martillos

Hammers / Marteaux
Hammer

20

1570
1770
1970
2170

R.PM.
R.PM. / Tr/min
U/min

Correas
V-belts / Courroies
Gurtel

HP (indicativo)
HP (indicative) / Ch (indicatif)
PS (Richtwert)

70-90
80-100
90-110

550-1000
550-1000
550-1000
550-1000

- DOPPELRAHMEN

- LAGERGEHAUSE AUS STAHL

- KEILRIEMEN AUS KEVLAR-FASER

- HAMMER MIT NIEDRIGER LEISTUNGSAUFNAHME
- HAMMERSCHRAUBEN AUS STAHL 12.9

- SCHUTZKETTEN VORN

- EINSCHLIESSLICH GETRIEBE

EJE
SHAFT / AXE
ACHSE

1"3/8 Z-6
1"3/8 Z-6
1"3/8 Z-6
1'3/8 Z-6
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